
UCHWAŁA NR XXXI/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXI/231/2009 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 22 października 
2009 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, rolnego, leśnego, 

w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/231/2009 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 22 października 2009 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, rolnego, leśnego, w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w § 1 podatków są sołtysi na terenie 
swojego sołectwa, to jest: 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1. Bodył Andrzej Bledzianów 
2. Zajączkowski Hieronim Jesiona 
3. Kasprzak Dawid Kochłowy 
4. Sroczyńska Karolina Korpysy 
5. Parzybok Justyna Kotowskie 
6. Parzybok Marek Kozły 
7. Kużaj Andrzej Kuźniki 
8. Nowak Katarzyna Marydół 
9. Michalak Sławomir Myje 
10. Krawczyk Małgorzata Niedźwiedź 
11. Kokot Marcin Olszyna 
12. Gagatek Marcin Pustkowie Południe 
13. Rosada Dorota  Pustkowie Północ 
14. Jasiak Krzysztof Rogaszyce 
15. Kajser Tomasz Rojów 
16. Dera Dorota Siedlików 
17. Malachiński Andrzej Szklarka Myślniewska 
18. Karwacka Elżbieta Szklarka Przygodzicka 
19. Olejnik Wiesław Turze 
20. Adamski Marian Zajączki 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów 
oraz rozplakatowaniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie i na terenie wszystkich sołectw. 
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§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 
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Uzasadnienie

Zmiana w § 2 Uchwały Nr XXXI/231/2009 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 22 października 2009 roku
w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, rolnego, leśnego, w drodze
inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso spowodowana jest zmianą na stanowisku
sołtysa w sołectwie Pustkowie Północ.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska
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